

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Consejo Salvadoreño de la Agroindustria Azucarera (CONSAA)

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de CONSAA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 09 de Junio del 2017****No.Orden:41/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NOE ALBERTO GUILLEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--compra de materiales de oficina para Unidad Administrativa	-	-
10	Cada Uno	Almohadilla metalica No.1 color azul, marca Artline.	\$1.90	\$19.00
60	Cada Uno	Bolígrafos tinta color azul marca BIC.	\$0.12	\$7.20
12	Cada Uno	Bolígrafos tinta color rojo marca BIC.	\$0.12	\$1.44
48	Cada Uno	Bolígrafos tinta color negro marca BIC.	\$0.12	\$5.76
15	Caja	Cajas de clip #1 de metal de 100 unidades, marca AOS.	\$0.19	\$2.85
8	Cintas	Cintas para maquina de escribir electrica ML-300, marca Brother.	\$8.40	\$67.20
60	Cada Uno	Lapices grafitos HB marca Stadler.	\$0.11	\$6.60
15	Cada Uno	Marcadores fluorescentes variedad de colores Artline.	\$0.55	\$8.25
12	Cada Uno	Perforadores de 30 hojas metalico, marca AOS.	\$4.15	\$49.80
10	Cada Uno	Regla acrilica de 15"/30 cm.	\$0.15	\$1.50
10	Rollo	Tirro de 3/4 marca 3M.	\$0.59	\$5.90
10	Cada Uno	Calculadora para escritorio de 12 digitos, marca Casio.	\$7.15	\$71.50
20	Rollo	Cinta adhesiva transparente tamaño 3/4 para dispensador 3M.	\$0.45	\$9.00
10	Cada Uno	Dispensador de cinta adhesiva color negro, marca KW-TRIO.	\$2.25	\$22.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$278.50</b>

SON: **doscientos setenta y ocho 50/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:99 Ave. Norte y Final 9ª Calle Poniente Bis #624 Col. Escalón, San Salvador.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante